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Eventuele correcties en aanvullingen door derden op de, binnen dit project
gepubliceerde, transcriptie worden door de maker(s) verwerkt in een nieuwe
versie die weer aan het project kan worden aangeboden.

Het kopiéren (downloaden) van dit bestand is alleen toegestaan voor
persoonlijk gebruik, maar verspreiding in welk vorm dan ook (commercieel
of niet-commercieel) is uitdrukkelijk niet toegestaan. Als u gegevens uit deze
bewerking gebruikt voor genealogische of historische doeleinden, wordt een
verwijzing naar deze bewerking op prijs gesteld. Bij gebruikmaking van
gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook,
moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.

Beschikbaar gesteld voor het projekt
"VAN PAPIER NAAR DIGITAAL"

informatiepagina - http://geneaknowhow.net/project-papier-digitaal.htm
statuspagina - http://www.den-braber.nl/digiproject/statuspagina.html
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vader moeder

voornaam patroniem achternaam voornaam patroniem achternaam
1700
01-01-1700 Jacob Gerrit Cornelis Timmerman Griet Dircks
24-01-1700 Jan Claas Winckel Marij Jans Dool
11-04-1700 Albert Heertjen Cornelis Nirop Trijn Alberts
07-11-1700 Anne Pieter Alberts Blockaart Marij Jacobs
1701
19-01-1701 Dirck Jacob Jans Trijn Dircks de schoen-maker;
23-01-1701 Marij Adriaan Claasen de Vries Neeltjen Claas
29-05-1701 Jan Dirck Cornelis Leeck Neeltjen Pieters
19-06-1701 Lisabet Pieter Jans Zaal Neel Jacobs van Zwaag;
17-07-1701 Maghtelt Hendrick Dircks Groot Adriaentje Ariaens Buij
11-09-1701 Willem Cornelis Claas Koopman Marij Willems
20-11-1701 Geertjen mr. Dirk de Barbier “Trijn Jacobs
1702
30-04-1702 Grietjen Jan Meurs Geert Jans schoolmeester tot Nibbikswoude;
21-05-1702 Niesjen Gerrit Cornelis Timmerman Grietje Dirks
04-06-1702 Trijn Claas Jans Winckel Marij Jans Dool
1703
01-01-1703 Annetjen 1Jve Herckes Maritje Claasz
18-03-1703 Pieter Cornelis Cornelisen de Backer Aefje Gerrits
10-06-1703 Jacob Dirk Cornelis Leek Neeltjen Pieters
24-06-1703 Jacob mr. Dirk de Barbier Trijn Jacobs
08-07-1703 Geertjen Hendrik Dirks Groot Adriaantje Adriaans Buis
16-08-1703 Cornelis Gerrit Cornelis Timmerman Grietje Dirks
09-09-1703 Claas Jan Meurs Geert Jans schoolmeester tot Nibbikswout;
18-11-1703 Jacob Pieter Jacobs Oostwout Geertjen Isaaks Nannis schipper;
25-11-1703 Jacobus Wilhelmus van der Meulen predikant;
30-12-1703 Trijn Pieter Jans Zaal Neel Jacobs
1704
23-04-1704 Dirck Claas Jans Winckel Marij Jans Dool
08-06-1704 Thijs Keijser Magdaleentje zeevarende; vroedvrouw;
13-07-1704 Saertjen Cornelis de Backer Grietjen Hendriks
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28-09-1704
09-11-1704
28-12-1704
1705

17-05-1705
07-06-1705
22-11-1705
13-12-1705
1706

31-01-1706
02-05-1706
10-10-1706
25-12-1706
1707

23-01-1707
27-01-1707
23-10-1707
26-10-1707
13-11-1707
23-11-1707
1708

12-02-1708
08-04-1708
24-06-1708
17-10-1708
28-10-1708
1709

16-01-1709
06-11-1709
1710

11-05-1710
08-06-1710

Geertjen
Albert
Aefien

Jan
Geertjen
Maritjen
Dirk

Cornelis
Jan

Isaak
Maghteltjen

Jan
Marij
Aeltjen
Siewert
Pieter
Jan

Trijntjen
Jan
Cornelis
Engel
Niesjen

Sibrighjen
Grietjen

Jan
Lisabeth

Gerrit
Heertjen
mr. Dirk

Dirk
Hendrik
Wijs
Jam

Pieter
Gerrit
Pieter
Henrik

Dirk
Pieter
Claas
Jan
Cornelis
Jan

Jan

Dirk

mr. Dirk
Christiaen
Gerrit

Heertjen
Dirk

mr. Dirk
Claas

Cornelis
Cornelis

Cornelis
Dirksz
Cornelis

Cornelis
Jacobs
Dirks

Cornelisz
Pietersz
Siewertsz
Claasz
Jansz

Cornelisz

Valentijn
Cornelis

Cornelisz
Cornelisz

Pietersz

Timmerman
Nirop
de Barbier

Leek
Groot
Keijser
Meurs

Zaal
Timmerman
Oostwout
Groot

Leek
Zaal

Koopman
Zaal
Kruijsse-Baij
Leek

de Barbier

Timmerman

Nierop
Leek

d' Barbier
Houtkoper

Grietjen
Trijn
Trijn

Neel
Adriaentjen

Magdaleentjen

Geert

Neel

Griet
Geertje
Ariaantjen

Neeltjen
Neel
Trijn
Lisabet
Marij
Aeltjen*

Neel
Trijn
Johanna
Griet

Immetje
Neeltjen
Trijn
Trijn

Dirks
Alberts
Jacobs

Pieters
Ariaens

Jans

Jacobs
Dirks
Isaaks
Ariaens

Pieters
Jacobs
Dirks

Jacobs
Vreeks
Herms

Pieters
Jacobs
Engels
Dirks

Aris
Pieters

Jacobs
Dirks
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Buijs

Buis

schoolmeester te Nibbixwoud;

vader schipper en ter zee zijnde;

*Aeltjen of Annetjen; van Wognum;

moeder in de kraam gestorven;

vader 'enen soldaat van Berlijn’



Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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